
長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷832番地57

6,325,000 円 575,000 円中村塗装

代表者  中村　義雄

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

舛田塗装 ¥5,750,000 抽選

㈱中山建設 ¥6,400,000

中村塗装 ¥5,750,000 抽選　落札

㈱野中組 ¥6,320,000

㈱近藤組 辞退

最低制限価格（税抜き） ¥5,700,000 ランダム係数=(1.00370 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日
第１回　令和3年9月2日
抽　選　令和3年9月3日

工事期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥6,304,000 ランダム係数=(0.999756)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町浦桑郷579番地

浦桑浄水場急速ろ過機塗装工事

入札結果一覧表

番号 水道工第22号


